
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

М КОУ «О СМ АН Ю РТО ВС КАЯ СОШ  И М ЕН И  И.А. БЕЙБУЛАТО ВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanvrt.school@vandex.ru

21.12.2022 №17

ПРИКАЗ

О проведении новогодних праздничных мероприятийи 
выходных дней в МКОУ «Османюртовская СОШ имени 
И.А.Бейбулатова» в 2022-2023 учебном году.

На основании приказа МКУ «Управление образования»
МО «Хасавюртовский район» №244от 21.12.2022 «О проведении 
новогодних праздничных мероприятий и выходных дней в ОО 
МО «Хасавюртовский район и мерах безопасности», в рамках 
реализации годового плана учебно-воспитательной работы 
образовательного учреждения на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28 по 29 декабря праздничные мероприятия в1 -11 кл. в 
соответствии с рабочей программой воспитанияМКОУ 
«Османюртовская СОШ имени А.И. Бейбулатова».

2. Утвердить график проведения новогодних мероприятий в 
МКОУ «Османюртовская СОШ имени А.И. Бейбулатова»
(Приложение №1)

3. Для подготовки и проведения праздника обязанности между 
работниками школы распределить следующим образом:

3.1. ответственным за установку и украшение елки назначить 
завхоза школы Висайтаева Л.С.;

mailto:osmanvrt.school@vandex.ru


3.2. ответственными за подготовку и проведение праздника 
назначить заместителей директора по ВР Идрисову З.М. и 
Товбулатову Ш.В.

3.3. при проведении мероприятий в актовом зале соблюсти 
интервал в 1,5 часа для проведения санитарной обработки, 
проветривания;

3.4. в перерывах между утренниками, как в спортзале, так и в 
помещениях школы по пути следования в актовом зале 
провести дезинфекционные мероприятия;

3.5. учителю музыки Бакаровой Л.С. принять необходимое участие 
в организации и проведении праздничных новогодних 
мероприятий, указанных в П.1 настоящего приказа;

4. Согласно графику каникул, с 31 декабря 2022 года по 10 января 2023 года 
объявить каникулярным периодом.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Идрисову З.М.

Директор школы:



Приложение к приказу №17 от 21.12. 2022г.

График
дежурства МКОУ «Османюртовская СОШ им. И. А. Бейбулатова» 

на время проведения новогодних мероприятий и зимних каникул
в 2022 -2023 учебном году.

Дата № ФИО Должность Телефон Роспись

27.12.22 1 Товбулатова Д.А. учитель 89285174165
2 Шихмурзаева Х.С. социолог 89292643267
3 Абасов P.M. сторож 89285124351

28.12.22г. 1 Товбулатова LU.B. сов. директора 89295073303
2 Болотаева Д.Р. учитель 89280588409
3 Орусбиева Я.К. учитель 89288744417
4 Темиргереев А.А. сторож 89285027622

ёлка в нач. звене
29.12.22г. 1 Хажахмаева А.Ш. зам по И КТ. 89286787180

2 Гатиева А.Г. учитель 89285899247
3 Гатаева А.Р. учитель 89289774492
4 Султанмурадов В.А сторож 89285695131

ёлка в среди и стар, 
звене

30.12.22г. 1 Висирханова Р.Ю. зам. по УВР 89285463167
2 Идрисова С. X учитель 89285232301
3 Ахмедова С. Р. учитель 89288334431
4 Абасов P.M. сторож 89285124351

31.12.22г. 1 Гатиев Д. С. зам. по безоп. 89288000742
2 Бийгереева Д.С. учитель 89280529134
3 Темиргереев А.А. сторож 89285027622

01.01.23г. 1 Гатаева А. А. учитель 89289696899
3 Орзумиева А.В. учитель 89288008486
4 Султанмурадов В.А. сторож 89285695131

02.01.23г. 1 Абдуразакова М.Я. учитель 89286813659
2 Орзумиева П.Д. учитель 89285361883
3 Абасов P.M. сторож 89285124351

03.01.23г. 1 Темирсултанова АА психолог 89288320088
2 Орусбиева М. Р. лабарант 89285947587
3 Болотаев Т.А. сторож 89285875709

04.01.23г 1 Абдуразакова И. Р. учитель 89285952568



2 Матаева /1.0. учитель 89286826533 я—  — .

3 Султанмурадов В.А. сторож 89285695131

05.01.23г. 1 Орусбиева М. X. учитель 8928 5265026
2 Кахаева М.А. учитель 89288017731
4 Абасов P.M. сторож 89285124351

06.01.23г. 1 Адильсултанова З.Р учитель 89285867700
2 Орусбиева Ш.А. учитель 89289796213
3 Болотаев Т. А. сторож 89285875709

07.01.23г. Орусбиева З.М. зам по УВР нач.кл. 89286828389
Матаева /1.0. учитель 89286826533
Султанмурадов В.А. сторож 89285695131

08.01.23г. Хасанова Я.Э. учитель 89289757789
Абдуразакова М.А. учитель 89285804149
Абасов P.M. сторож 89285124351

09.01.23г. Аурбиева Я.У. учитель 89286706903
Орусбиева А. Л. учитель 89282247939
Болотаев Т.А. сторож 89285875709

10.01.23г. Висайтаева X.X. учитель 89286760007
Адилсултанова А.Л учитель 89285975556
Султанмурадов В.А. сторож 89285695131

Директор школы:


